

**Opublikowano:** Konstancin-Jeziorna ([www.konstancinjeziorna.pl](http://www.konstancinjeziorna.pl))

---

## Ruszył otwarty konkurs ofert dla klubów sportowych

2024-12-31



**Gmina Konstancin-Jeziorna ogłosiła otwarty konkurs ofert na wsparcie rozwoju sportu w 2025 r. Nabór projektów trwa do 17 stycznia, do godz. 13.00. Kluby sportowe mogą otrzymać wsparcie m.in. na realizację programów szkoleniowych czy zakup sprzętu. Na ten cel samorząd przeznaczy pół miliona złotych.**

Konkurs jest skierowany wyłącznie do klubów sportowych, które: nie należą do sektora finansów publicznych, nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz prowadzą swoją działalność na terenie gminy Konstancin-Jeziorna. W budżecie gminy na rok 2025 na realizację projektów wspierających rozwój sportu zabezpieczono pół miliona złotych.

### Cele konkursu

Zgłaszane projekty powinny realizować przynajmniej jeden z następujących celów publicznych:

- Poprawa warunków uprawiania sportu w gminie.
- Zwiększenie dostępności mieszkańców gminy do działalności sportowej.
- Pobudzanie kreatywności i rozwój sportu na terenie gminy.
- Kreowanie pozytywnego wizerunku gminy poprzez wspieranie sportowej rywalizacji na różnych poziomach.

## Na co?

Z dotacji kluby sportowe mogą sfinansować lub dofinansować wydatki związane m.in. z: realizacją programów szkoleń sportowych, zakupem sprzętu sportowego, organizacją lub uczestnictwem w zawodach, korzystaniem z obiektów sportowych do celów szkoleniowych, wynagrodzeniem kadry szkoleniowej, a także opieką medyczną zawodników podczas turniejów czy zawodów.

## Termin

Projekty (formularz wniosku do pobrania poniżej) należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77) w nieprzekraczalnym terminie **do 17 stycznia (do godz. 13.00)**. Uwaga! Za datę złożenia uznaje się moment wpływu wniosku do urzędu. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu, a także formularze wniosku i jego rozliczenia, są dostępne do pobrania poniżej. **Zachęcamy kluby sportowe do udziału i składania projektów wspierających rozwój sportu w gminie!**

Do pobrania

Załącznik	Size
<a href="#">Wniosek o przyznanie dotacji na wsparcie rozwoju sportu</a>	55.5 KB
<a href="#">Rozliczenie dotacji z wykonania projektu</a>	54.5 KB
<a href="#">Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert</a>	390.34 KB

---

**Adres źródłowy:** <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/konkursy-dla-klubow-sportowych-w-2025-r/ruszyl-otwarty-konkurs-ofert-dla-klubow-sportowych>